2

ПРОТОКОЛ № 11/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 28 мая 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение предложений на участие в Запросе предложений
№ ЗП/004/ЦКПИТ/0039 на право заключения договора поставки Программно-аппаратных комплексов по титулу «Приобретение права на использование программ для ЭВМ и баз данных: ПО виртуализации VMware» во II квартале  2013 года.

….
По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	28.05.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047, Москва, Оружейный переулок,
д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Приобретение программно-аппаратных комплексов по титулу «Приобретение права на использование программ для ЭВМ и баз данных: ПО виртуализации VMware» во II квартале 2013 года.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	3 000 000,00 Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ЗАО «СофтЛайн Трейд»,  7736227885,  770401001,  1027736009333

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	22.05.2013 11-30

	Цена поставщика:
	2 814 766,24 Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	10 рабочих дней

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Согласно техническому заданию

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе предложений
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений  выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	        Наличие

	Документ о наличии опыта поставки товара/предоставления услуг по предмету Запроса предложений
	Наличие

	Действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации или предусматривает получение разрешений, допусков к выполнению работ, оказанию услуг, поставке товаров и т.д.
	Наличие

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

1.1. допустить к участию в запросе предложений следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации

	Цена предложения

	1
	 7736227885, 770401001,
ЗАО «СофтЛайн Трейд»
	2 814 766,24
Российский рубль

1.2. признать запрос предложений по Лоту № 1 несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 2.9.11. документации о закупке (на участие в конкурсе подана одна Заявка);

1.3. в соответствии с пунктом 286 Положения о закупках и пунктом 2.9.12 документации о закупке принять решение о заключении договора с единственным участником, ЗАО «СофтЛайн Трейд», подавшим предложение, путём размещения Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:

Предмет договора: Приобретение программно-аппаратных комплексов по титулу «Приобретение права на использование программ для ЭВМ и баз данных: ПО виртуализации VMware» во II квартале 2013 года;

[bookmark: _GoBack]Цена:  2 814 766,24 руб. (Два миллиона восемьсот четырнадцать тысяч семьсот шестьдесят шесть рублей 24 копейки) с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС;
Условия оплаты: 15 рабочих дней с даты передачи прав на использование программ для ЭВМ, а также услуг по оформлению возможности использования технической поддержки.
Срок поставки: 10 рабочих дней;
  Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: согласно Техническому заданию.

….

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«30» мая 2013 г.